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Kıymetli Okuyucular,

Altay Stratejik Araştırmalar dergisinin üçüncü sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu 
yaşıyoruz. Her sayımızda daha da derinleşen akademik içeriğimiz ve artan ilginiz, stratejik 
düşünceye katkı sunma idealimizi pekiştirmekte; bu doğrultuda yürüttüğümüz yayıncılık 
faaliyetlerine yön vermektedir.

Bu sayımızda, küresel ve bölgesel gelişmelerin çok boyutlu etkilerini ele alan, teorik 
zemini sağlam, analitik gücü yüksek çalışmalara yer verdik. Stratejik kültür kavramı, 
tarihsel gelişimi ve kavramsal tartışmaları çerçevesinde yeniden ele alınarak; güvenlik 
ve dış politika alanlarında düşünsel derinliği olan bir yaklaşım ortaya konmaktadır. Bu 
çerçevede, karar alma süreçlerinin kültürel kodlarla ilişkisi ve stratejik tutumların ardındaki 
zihniyet yapılarına dikkat çekilmektedir.

Bir diğer önemli başlık, Türk dünyasında ekonomik entegrasyon arayışlarıdır. Ortak 
pazar ve gümrük birliği perspektifinden yapılan değerlendirmeler, bölgesel iş birliğinin 
kurumsal boyutunu sorgulamakta ve Türk devletlerinin uluslararası sistemdeki yerini 
stratejik bir vizyonla ele almaktadır.

Sayımızda ayrıca dijital dönüşümün finans sistemine etkileri ele alınmış; dijital para 
birimleri ile merkez bankası dijital paralarının yükselişi, küresel ekonomi ve egemenlik 
anlayışı bağlamında değerlendirilmiştir. Bu çerçevede, devletlerin para politikaları, 
teknolojiyle şekillenen yeni ekonomi mimarisi ve finansal düzenin geleceği tartışmaya 
açılmaktadır.

Uluslararası ticarette artan siyasi gerilimlerin ve coğrafi rekabetin etkileri de bu sayıda 
kapsamlı biçimde incelenmiştir. Ticaret savaşlarının ardındaki stratejik hesaplar, ekonomik 
ilişkilerin diplomatik krizlere nasıl evrildiği ve küresel düzende değişen denge arayışları 
analitik bir bakışla değerlendirilmiştir.

Son olarak, kültürel süreklilik ve toplumsal hafıza bağlamında halkbilim alanında yürütülen 
yayıncılık faaliyetlerinin tarihsel seyri ele alınmış; bu alanın dergicilik pratiği üzerinden 
geçirdiği evrim, düşünsel üretimin sürekliliği açısından dikkate değer bir katkı olarak 
yerini almıştır.

Altay Stratejik Araştırmalar dergisi, disiplinler arası yaklaşımı merkeze alarak stratejiyi 
yalnızca güvenlik ya da siyaset alanıyla sınırlamayan; ekonomi, kültür, tarih ve teknoloji 
ekseninde genişleten bir vizyonla yayın hayatını sürdürmektedir. Akademik titizlikle 
hazırlanmış, hakemli içeriklerimizle stratejik düşüncenin derinliklerine ışık tutmaya devam 
edeceğiz.

Desteğiniz ve ilginizle daha güçlü, daha etkili ve daha kapsayıcı bir yayın anlayışını 
birlikte inşa etmeye devam edeceğimize inanıyoruz.

Saygılarımla,

Doç. Dr. Hasan Bardakçı


